
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo smlouvy: 03/2025 

 

K.B.T. PROFTECH s.r.o. 

IČ: 034 99 120, DIČ: CZ03499120 

se sídlem Košťálkova 1527, Beroun, PSČ 266 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 232572 

číslo účtu: 9059922/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 

(dále jen jako „prodávající“) 
 

a 

 

Městská část Praha-Újezd 

IČ: 00241784 

se sídlem: Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic 

zastoupená Václavem Drahorádem, starostou 

(dále jen jako „kupující“) 
 

uzavřely níže psaného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako „OZ“ nebo „občanský zákoník“) tuto: 

 

 

kupní smlouvu o koupi komunálního stroje značky Kubota L2–522 kabina NAGLAK a 

volitelného příslušenství (dále jen jako „tato kupní smlouva“): 
 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

Předmětem koupě podle této kupní smlouvy je komunální stroj značky Kubota L2–522 kabina 

NAGLAK a volitelné výbavy ve specifikaci dle výběrového řízení (dále jen jako „stroj“ nebo 
„komunální stroj“). Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá tento 

komunální stroj a kupujícímu umožní nabýt vlastnické právo ke stroji, a to vše za podmínek 
sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující se touto kupní smlouvou zavazuje komunální stroj 

převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou celkovou kupní cenu komunálního stroje včetně 
DPH uvedenou v článku II. této kupní smlouvy. 

 

Článek II. 

Kupní cena 

 

Sjednaná kupní cena traktoru Kubota Kubota L2–522 kabina NAGLAK stroje bez DPH činí: 
1.120.000 Kč (jeden milion jedno sto dvacet tisíc korun českých) 
Sjednaná celková kupní cena traktoru Kubota Kubota L2–522 kabina NAGLAK včetně DPH 

činí: 1.355.200 Kč (jeden milion tři sta padesát pět tisíc dvě stě korun českých). 
 



2 

 

 

 

Článek III. 

Dodací podmínky 

 

Předpokládaný termín odevzdání strojů uvedený v kupní smlouvě je pouze orientační a jeho 

nedodržení není možné považovat za závažné porušení smlouvy. Místem plnění – odevzdání 
strojů je do 31.3.2025.  

 

Podpisem dodacího listu kupující stvrzuje převzetí strojů, stvrzuje, že byl prodávajícím řádně 
seznámen s technickým stavem stroje, proškolen, jak stroj řádně obsluhovat, používat a pečovat 
o něj, a byl seznámen se všemi pravidly a technickými normami vztahujícími se k užívání stroje. 
 

Článek IV. 

Platební podmínky 

 

Po převzetí stroje kupujícím vystaví prodávající daňový doklad – fakturu. Splatnost faktury činí 
30 dnů od data vystavení. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu 
strojů včetně DPH bankovním převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního 
symbolu uvedeného na faktuře, nejpozději ve výše uvedené lhůtě splatnosti. 

 

 

Článek V. 
Záruční podmínky 

 

Prodávající poskytuje kupujícímu na traktor Kubota L2–522 kabina NAGLAK záruku za 
jakost. Záruční doba činí 60 (šedesát) měsíců pří splnění podmínek dle předávacího, záručního 
a servisního sešitu, při nedodržení záruční doba činí 12 (dvanáct) měsíců. Prodávající poskytuje 
kupujícímu na ostatní stroje záruku za jakost. Záruční doba činí 24 (dvacet čtyři) měsíců pří 
splnění podmínek dle předávacího, záručního a servisního sešitu Záruční doba běží od 
odevzdání stroje kupujícímu, ledaže kupující odmítne stroj převzít; v takovém případě běží 
záruční doba ode dne, kdy Prodávající umožnil kupujícímu se strojem nakládat. 

 

 

Článek VI. 

Všeobecné podmínky 

 

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se všeobecnými podmínkami prodeje 
komunálních strojů značky Kubota připojenými na rubu této kupní smlouvy, které tvoří 
nedílnou součást této kupní smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje 
svým podpisem. V případě rozporu Všeobecných podmínek s touto kupní smlouvou mají 
ustanovení této kupní smlouvy přednost. 
 

 

 

 



3 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato kupní smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. Bude-li nabídka prodávajícího na uzavření této kupní smlouvy kupujícím 
přijata s jakýmkoli dodatkem či odchylkou, a to včetně dodatku či odchylky, které podstatně 
nemění obsah nabídky na uzavření této smlouvy, prodávající v souladu s ustanovením § 1740 
odst. 3 OZ vylučuje takové přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou a uzavření této smlouvy. 
 

Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této kupní smlouvy užijí písemnou formu s tím, že 
nebude-li tato forma dodržena, nechtějí být touto kupní smlouvou vázány. Tato kupní smlouva 
může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru 

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.   

 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením ZMČ Praha – Újezd č. 17/28/2025 ze dne 

19.2.2025 a k jejímu podpisu je oprávněn pan Václav Drahorád, starosta městské části Praha-

Újezd. 
 

Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí 
a na důkaz souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 

V Berouně dne                      V Praze dne  

 

 

K.B.T. PROFTECH s.r.o.                          Městská část Praha-Újezd 

Jméno: Ing. Jiří Zikmund                Jméno: Václav Drahorád 

Funkce: jednatel     Funkce: starosta městské části  

Podpis: ………………………..    Podpis: ……………………….. 
 


